

MASTERCOSMO CIA.LTDA.

Señor.

KLEVER IVAN TAMBO ESPINOZA.-

Presente.-

Estimado señor TAMBO .-

Por medio de la presente, tengo a bien hacerle conocer que la Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la Compañía MASTERCOSMO CIA. LTDA., celebrada en el cantón Shushufindi, 25 de junio del 2012., le nombro a usted PRESIDENTE de la Compañía, por el periodo estatutario de dos años en su cargo pudiendo ser reelegido en forma indefinida tal como consta en los estatutos de la compañía acordados desde la fecha de inscripción del nombramiento en el Registro Mercantil.

Muy atentamente

MANUEL VICENTE JIMBO ZHININ C.C. 171200134-4

Acepto el nombramiento de **PRESIDENTE** de la compañía, otorgado por la junta general universal ordinaria de socios de la compañía **MASTERCOSMO CIA.** LTDA., me confirió, en reunión realizada en el cantón Shushufindi, 25 de junio del 2012.

KLEVER IVAN TAMBO ESPINOZA, C.C. 110219172-1 PRESIDENTE REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON SHUSHUFINDI, PROVINCIA DE SUCUMBIOS.- Certifica que bajo el No. 290, Folio No. 30, Tomo Tercero del Seis de Septiembre del año dos mil doce, queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente de la Compañía MASTERCOSMO CIA. LTDA., Al Sr. TAMBO ESPINOZA KLEVER IVAN. Queda en el Registro correspondiente.-

Shushufindi, 06 de Septiembre del \$2.0)2

Dra Bara Sevrano O

DE LA PROPIEDAD

REGISTRO DE LA PROPIEDAD NON DE LA PROPIEDAD NO DE LA PROPIEDA DE LA PROPIEDA